47. De clericis male promotis et episcopis in ordinum collatione peccantibus. 613
48. Item de clericis male promotis et episcopis in ordinum collatione peccantibus. 614
49. De clericis ordinandis a vicinis episcopis, attempta suspensione proprii episcopi et quidem manifesta. Ibid.
50. De privatione beneficii ob non receptum ordinem debitum. 615
51. An detur distinctio inter ecclesiam curatam et ecclesiam parochialem? Ibid.
52. De iteranda ordinatione presbyteri quando fuerit omisa manuum impositio. 616
53. De sacramento confirmationis cum oleo sine balsami admixtione collato. Ibid.
54. Utrum expositi ad ordines promoveri possint? 617
55. Utrum episcopi dispensare possint cum illegitimis ad sacros ordines, quando defectus natalium est occultus? Ibid.
56. Illegitimus ne sit beneficium habere in ecclesia in qua pater beneficium habet vel habuit. Ibid.
57. De servorum et adscriptitiorum ordinatione. 618
58. De deformitate irregularitatem inducente. 618
59. De litteris commendatitiis sacerdoti peregrinanti ab ordinario dandis. 619
60. De examine promovendorum ad beneficia curata. Ibid.
61. An vicarius generalis episcopi semper præcedere debeat canonicis Ecclesiæ cathedralis? Ibid.
62. De pluralitate vicariorum generalium episcopi. 621
63. An vicarius generalis episcopi vel capituli pro libitu revocari possit? 622
64. De potestate vicarii capitularis, deque ejus substituto. 623
65. De qualitatibus delegandorum a Papa vel ab ejus legato. Ibid.
66. Legatus a latere nullas reservationes ad beneficia vacatura facere potest. 624
67. De indulto cardinali legato Caprara, anno 1801 concesso, ad eligendum et instituendum novos episcopos Galliarum. Ibid.
68. De facultatibus legatis a latere competentibus. Ibid.